
Puheenjohtajat 2025

Nimi Puhelinnumero Sähköposti

Akaa-Sääksmäki Aku Antila 040-7789209 aku.antila@gmail.com

Asikkala Juho Murto 045-8617517 perttulan.maatila@gmail.com

Hattula-Kalvola Juha Vaari 040-584 3428 juha.vaari@gmail.com

Hauho Markku Kaaranen 050-3051202 markku.kaaranen@kaarac.fi

Hausjärvi-Riihimäki Eero Teppola 0500-745439 eero.teppola@elisanet.fi

Hämeenlinna Susanna Valtonen valtonen.susanna@gmail.com

Iitti Tero Kiviaho 0505831179 tj.kiviaho@gmail.com

Itä-Häme Sanna-Kaisa Tervala +358405583263 sanna-kaisa@pohjolankartano.fi

Janakkala-Renko Salla Saarinen 0408241146 salla.saarinen94@gmail.com

Kuhmoinen Matti Unnaslahti 0400-614955 matti.unnaslahti@gmail.com

Kylmäkoski Eemi Kirjavainen 0400-909097 eemi.j.kirjavainen@gmail.com

Kärkölä Aapo Ylä-Sulkava 041-4367667 aapoylasulkava@gmail.com

Lahti Heikki Mäkelä 0400-432880 heikki@ylimakela.fi

Lammi-Tuulos Veli-Antti Silpola 0400-560418 velianttisilpola@gmail.com

Loppi Jonna Ukkola 040-7573757 jonna.ukkola@outlook.com

Lounais-Häme Iina Närvänen +358407279173 iina.narvanen@outlook.com

Nastola Jesse Kaukinen 050-4121252 kaukinenjesse@gmail.com

Padasjoki Marko Pastila +358505658841 marko.pastila@gmail.com

Salpausselkä Kirsi Ahlgrén 0400-718109 kirsi.at@gmail.com

Urjala Tuomas Granni 040-7710866 tuomas.granni@gmail.com
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